
УКРАЇНА
ІЗМАЇЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
УПРАВЛІННЯ КАПІТАЛЬНОГО БУДІВНИЦТВА

68600, м. Ізмаїл, пр. Суворова, 62, каб. 503, тел. 7-22-85, e-mail: goruksizmail@ukr.net

НАКАЗ № 52

м. Ізмаїл 25.10.2021 р.

Про призначення відповідальної особи за здійснення технічного нагляду на об'єкті: 
«Реконструкція нежитлової будівлі літ. «А» комунального некомерційного 
підприємства Ізмаїльської міської ради «Ізмаїльська міська центральна лікарня», у 
т. ч. приймального відділення, по пр. Суворова,68 в м. Ізмаїл Одеської області»»

Керуючись Положенням про Управління капітального будівництва Ізмаїльської міської 
ради Ізмаїльського району Одеської області

НАКАЗУЮ:

1. В зв'язку з початком виконання робіт на об'єкті після корегування ПКД: 
«Реконструкція нежитлової будівлі літ. «А» комунального некомерційного підприємства 
Ізмаїльської міської ради «Ізмаїльська міська центральна лікарня», у т. ч. приймального 
відділення, по пр. Суворова,68 в м. Ізмаїл Одеської області» призначити провідного 
інженера Управління капітального будівництва Ізмаїльської міської ради 
Касатікову Світлану Анатоліївну (сетрифікат AT № 006232) відповідальним за 
здійснення технічного нагляду на вищевказаному об'єкті.

В.о. начальника УКБ Ізмаїльської 
міської ради Ізмаїльського району 
Одеської області

З наказом ознайомлен:

В.В. Долженкова

С.А. КасатіковаІ

mailto:goruksizmail@ukr.net

